108 TIRA POLIESTER TRANSPARENTE 10MMX120MMX0,05MM C/50 

UNIDADES 
CX 8 R$ 2,67 

109 VERNIZ DE FLUORETO DE SODIO A 5% DURAPHAT 10 ML UND 3 R$ 250,00 
110 VERNIZ FORRADOR DE CAVIDADE 15ML VIDRO 4 R$ 29,91 

1 - A presente Licitação encontra-se estimada, no valor global de R$ 98.551,45 (noventa e oito mil 
quinhentos e cinquenta e um real e quarenta e cinco centavos) para fornecimento total dos objetos 
licitados.  

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: O pagamento se fará em até 30 (trinta) dias, após o recebimento definitivo 
do objeto, devidamente acompanhado da nota fiscal (NF-E) atestada pela unidade competente.